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 Žebříček jednotlivců  
 ve sportovní střelbě v kulových disciplínách za r. 2005 

(vytvořený z průměru tří nejvyšších výsledků ze soutěží uvedených v Kalendáři ČSS  
 pro r. 2005, zaslaných na sekretariát ČSS) 

  
LP 60 muži 16 5 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 ŠMEJDA Jaroslav 55 11299 0095 ŠKODA Vrchlabí 539 519 549  535.67
2 VODÁČEK Jan - dci 88 33273 0025 "50" 525 521 525  523.67
3 PEJCHAL Jakub - j 86 31113 0025 "50" 518 520 523  520.33
4 PEČEŇA Jan - dci 87 31112 0025 "50" 516 522 519  519.00
5 KNOBLOCH Jindřich 49 08392 0095 ŠKODA Vrchlabí 517 524 493  511.33
6 STŘEDA Roman 73 22030 0095 ŠKODA Vrchlabí 512 509 509  510.00
7 KOŠÁREK Lukáš - dci 87 32329 0025 "50" 497 512 511  506.67
8 RYŠAVÝ Lukáš - dci 89 35264 0095 ŠKODA Vrchlabí 512 504 501  505.67
9 STRACHOŇ Jan 36 04174 0235 Ostrava - Vítkovice 510 502 502  504.67
10 BRÁDLER Martin 76 32837 0095 ŠKODA Vrchlabí 485 510 518  504.33
11 PŘÍVRATSKÝ Jaroslav 48 19730 0095 ŠKODA Vrchlabí 480 505 510  498.33
12 WAGNER Rudolf - dci 88 33292 0095 ŠKODA Vrchlabí 501 487 482  490.00
13 VOŠKERUŠA Libor - dci 87 32421 0025 "50" 489 493 480  487.33
 HERMAN Vladimír - dci 89 33647 0095 ŠKODA Vrchlabí 496 483 483  487.33

15 MITEV Jan - dci 90 35039 0025 "50" 495 488 471  484.67
16 BÚDA Bronislav - dci 89 33645 0095 ŠKODA Vrchlabí 466 452 449  455.67
17 HANZL Václav - dci 92 34891 0025 "50" 444 447 454  448.33

 18 23 6 
RP 2x30 muži 24 27 4 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 CHMEL Radomír 80 24102 0025 "50" 542 541 547  543.33
2 SLOBODNÍK Tomáš – j 86 30424 0025 "50" 540 539 537  538.67
3 SAJBRT Jan – dci 88 30893 0025 "50" 525 525 525  525.00
4 KŘESŤAN Jan – dci 90 35037 0025 "50" 519 518 520  519.00
5 ZAHRÁDKA Martin – dci 87 34041 0025 "50" 516 514 512  514.00
6 OKUREK Miloš – dci 89 35055 0025 "50" 508 517 500  508.33
7 MITEV Jan – dci 90 35039 0025 "50" 496 504 521  507.00
8 VOŠKERUŠA Michal - dci 90 34999 0025 "50" 489 497 471  485.67

 31 31 1 
SP 30+30 dorostenci43 49 7 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 MITEV Jan 90 35039 0025 "50" 560 546 547  551.00
2 ZAHRÁDKA Martin 87 34041 0025 "50" 535 544 540  539.67
3 KOŠÁREK Lukáš 87 32329 0025 "50" 549 536 518  534.33
4 OKUREK Miloš 89 35055 0025 "50" 523 529 538  530.00
5 KLADRUBSKÝ Petr 89 34951 0235 Ostrava - Vítkovice 537 518 520  525.00
6 SAJBRT Jan 88 30893 0025 "50" 513 530 522  521.67
7 VODÁČEK Jan 88 33273 0025 "50" 502 534 522  519.33
 VOŠKERUŠA Libor 87 32421 0025 "50" 525 515 518  519.33

9 KŘESŤAN Jan 90 35037 0025 "50" 521 519 509  516.33
10 HANZL Václav 92 34891 0025 "50" 498 523 500  507.00
11 VOŠKERUŠA Michal 90 34999 0025 "50" 446 460 466  457.33
12 KEBERLE Ondřej 91 34344 0025 "50" 449 452 429  443.33

 
SP 30+30 muži 56 62 7 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 KUNETEK Jiří 60 05249 0428 Lešná 578 573 570  573.67
2 BLAŠKA Jiří 68 09117 0366 Ruprechtice 569 575 570  571.33
3 HANZLOVÁ Dagmar - ž 70 03965 0025 "50" 562 566 569  565.67
4 SLOBODNÍK Tomáš - j 86 30424 0025 "50" 557 568 543  556.00
5 ŠOSTÝ Zdeněk 50 04176 0235 Ostrava - Vítkovice 542 550 563  551.67
6 ADÁMEK Ivo 55 14618 0235 Ostrava - Vítkovice 539 546 528  537.67
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7 HALABRÍN Miroslav 54 14888 0235 Ostrava - Vítkovice 540 543 521  534.67
8 CHALCAŘ Milan 54 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 516 535 549  533.33
9 KOŠTIÁL Vlastimil 68 28288 0235 Ostrava - Vítkovice 500 492 498  496.67

 
Poznámka: Podle Prováděcí směrnice ČSL pro r. 2005 se každá disciplína v soutěži jednotlivců hodnotí 
samostatně, pokud se v ní přihlásí nejméně 8 (osm) závodníků. Při menším počtu se kategorie mohou slučovat. U 
některých disciplín i kategorií byl nedostatečný počet i při sloučení, proto jsou výsledky uváděny pouze jako 
informace: 
 
LM 3x20 muži 1 3 3 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 TENČÍK Tomáš 87 28286 0235 Ostrava - Vítkovice 564 575 575  571.33
2 BŘEZINA Jindřich 63 00510 0107 Nové Lesy 560 570 570  566.67
3 KREMLIČKA Radovan 74 25857 0107 Nové Lesy 558 556 569  561.00

 
LM 60 muži 4 6 3 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 BŘEZINA Jindřich 63 00510 0107 Nové Lesy 590 593 593  592.00
2 KREMLIČKA Radovan 74 25857 0107 Nové Lesy 591 591 590  590.67
3 TENČÍK Tomáš 87 28286 0235 Ostrava - Vítkovice 589 590 586  588.33

 
SM 60 dorost a ženy 36 39 4 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 ŠABATOVÁ Ludmila - ž 72 31412 0451 Doudleby nad Orlicí 575 584 580  579.67
2 PETRŮJ Michal 87 31925 0235 Ostrava - Vítkovice 583 576 567  575.33
3 NOVÁK Martin 91 33191 0235 Ostrava - Vítkovice 571 576 571  572.67
4 PLAČKOVÁ Petra 89 29995 0235 Ostrava - Vítkovice 572 557 563  564.00
5 BURDA Antonín 91 34320 0235 Ostrava - Vítkovice 555 555 549  553.00
6 BOS Petr 90 31418 0235 Ostrava - Vítkovice 543 528 525  532.00
7 MURASOVÁ Kateřina 90 35727 0235 Ostrava - Vítkovice 488 524 551  521.00

 
SM 3x20 dorost 32 33 2 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 NOVÁK Martin 91 33191 0235 Ostrava - Vítkovice 534 536 533  534.33
2 PLAČKOVÁ Petra 89 29995 0235 Ostrava - Vítkovice 528 526 525  526.33
3 PETRŮJ Michal 87 31925 0235 Ostrava - Vítkovice 527 520 522  523.00
4 BOS Petr 90 31418 0235 Ostrava - Vítkovice 444 437 431  437.33

 
StP 20+20+20 Junioři 64 64 1 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 SLOBODNÍK Tomáš 86 30424 0025 "50" 498 523 535  518.67

 
Ze zaslaných podkladů zpracovala: 
Vlasta Kubalíková 
 


